Curitiba, 16 de Novembro de 2021 - Edição nº 3094
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1795299IDMATERIA

1ª Vara Cível da Comarca de Pato Branco - PR
Rua Maria Bueno, 284 - Trevo da Guarani - Sambugaro - Pato Branco/PR
CEP: 85.501-560 - Fone/Fax: (0**46) 3272-2501
E-mail pb-1vj-e@tjpr.jus.br
JUIZ DE DIREITO - MACIÉO CATANEO
ESCRIVÃ - ELAINE KURTZ
Processo nº. 0000147-45.1996.8.16.0131
EDITAL QUADRO GERAL DE CREDORES PRAZO DE 15(QUINZE) DIAS Em
conformidade com o art. 96, § 2º, do Dec-Lei 7661/1945, expedido nos autos de Ação
de Falência de Empresários, Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas
de Pequeno Porte de BINI ACESSÓRIOS (CNPJ nº. 75.617.886/0001-16)
O Doutor JOÃO ANGELO BUENO, MM. Juiz de Direito Substituto da Comarca de
Pato Branco, Estado do Paraná...
FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento
que, neste Juízo de Direito tramita a Ação nº 0000147-45.1996.8.16.0131, de
Falência de Empresários, Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de
Pequeno Porte de BINI ACESSÓRIOS (CNPJ nº. 75.617.886/0001-16). Assim, nos
termos do artigo 96 e seus parágrafos do Decreto Lei 7.661/1945, pública o QUADRO
GERAL DE CREDORES da aludida falida, elaborado pelo Síndico Alcides Wilhelm,
ficando os mesmos e demais interessados devidamente cientes, para em, querendo,
procedam como entender de direito.

QUADRO GERAL DE CREDORES DE BINI ACESSÓRIOS LTDA
Credor CNPJ Crédito
ULTRACON COBRANÇA
TERCEIRIZADA

19.289.131/0001-69 3.298,76

Total 3.298,76
Para que todos os credores e interessados possam fazer valer seus direitos, e
ninguém no futuro possa alegar ignorância, passou-se o presente edital, que será
publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Pato Branco,
aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um. Eu______ (Isabel S.
Cardoso), Auxiliar Juramentada, que o digitei e subscrevi autorizada pela portaria
33/2012.
ISABEL S. CARDOSO
Auxiliar Juramentada/Portaria nº. 33/2012
Assinatura Digital

- 140 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

5X
 R

3F
Z

X
 5

T
G

5M
 6

Z
F

B
R

PROJUDI - Processo: 0000147-45.1996.8.16.0131 - Ref. mov. 548.2 - Assinado digitalmente por Kelin Cristine Svidzinski
16/11/2021: EXPEDIÇÃO DE CERTIDÃO PUBLICAÇÃO. Arq: diario